ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 008/2021.
Nº 009/2021

Edição 1.825 — Ano 18
14 de janeiro de 2021

Página 2

Certificação Digital: O83FJBMK-JZPTSDSS-3AJ6XOKO-VBQJEGD5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1383A4512__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 008/2021.

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 008/2021.
Objeto contratação de empresa para aquisição de materiais elétricos, visando à manutenção da Iluminação
Pública do Município de Canudos, para o exercício financeiro 2021. Tipo: Menor preço GLOBAL. Sessão dia:
27/01/2021, as 08:30 horas. Editais, Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Pça Matriz, s/n –
Centro – Canudos/BA.

Laion Felipe Gama Campos
Pregoeiro.

Edição 1.825 — Ano 18
14 de janeiro de 2021

Página 3

Certificação Digital: O83FJBMK-JZPTSDSS-3AJ6XOKO-VBQJEGD5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1383A4513__ Nº 009/2021

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 009/2021.
Objeto: fornecimento de Gás de petróleo liquefeito (gás de cozinha). Tipo: Menor preço global. Sessão dia:
27/01/2021, as 10:30, horas. Editais , Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Pça Matriz, s/n –
Centro – Canudos/BA. Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro.

Edição 1.825 — Ano 18
14 de janeiro de 2021

Página 4

Certificação Digital: O83FJBMK-JZPTSDSS-3AJ6XOKO-VBQJEGD5
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

		2021-01-14T16:56:13-0300